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z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i 
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z dnia 11 maja 2022 r. 



Protokół  
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z 
dnia 11 maja 2022 roku pod przewodnictwem p. Pawła Adriana Pecury - 
Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
W posiedzeniu Komisji w dniu 11 maja 2022 r. udział wzięło 5 członków Komisji w tym 

1 radna uczestniczyła zdalnie. Posiedzenie odbyło się z możliwością wykorzystania 
środków porozumiewania się na odległość oraz z zachowaniem wymogów sanitarnych 
określonych przez Ministra Zdrowia w związku ze stanem epidemicznym wywołanym 
COVID-19. 

Proponowany Porządek Obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia oraz ustalenie porządku obrad. 
2. Wypracowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi . 
3. Sprawy różne. 

AD. 1 

Otwarcie posiedzenia oraz ustalenie porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji p. Paweł Adrian Pecura dokonał otwarcia posiedzenia 

Komisji. Przywitał zebranych oraz stwierdził quorum. Przewodniczący Komisji 
zaproponował, aby do porządku obrad wprowadzić punkt dotyczący projektu uchwały w 
sprawie przekazania petycji. Proponowany porządek obrad został przyjęty w głosowaniu: 5 
głosów ,,za’’ 0 głosów ,,przeciw’’ i 0 głosów ,,wstrzymujących się’’. 

AD. 2 

Wypracowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Komisji p. Paweł Adrian Pecura przedstawił projekt uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 16 marca 2022 r. na działalność Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka. Skarga dotyczy braku odpowiedzi na jej pismo złożone do Urzędu 
Miasta. Pismo dotyczyło sytuacji na ul. Zagłoby związanej z prowadzoną tam, przez 
prywatnego inwestora, budową ,, ośrodka zdrowia”. Poinformował, że zgodnie ze 
stanowiskiem Komisji projekt uchwały zakłada uznanie skargi za bezzasadną, ponieważ w 
sprawie nie można mówić o bezczynności, a jedynie o tym, że nie został dochowany 
termin udzielenia odpowiedzi. 

Komisja w głosowaniu 4 głosami ,,za”, 0 głosów ,,przeciw”, 1 głosem ,,wstrzymującym 
się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji 

Przewodniczący Komisji p. Paweł Adrian Pecura poinformował, że zgodnie z 
przepisami ustawy o petycjach  omawianą petycję Cechu Zdunów Polskich należy 
przekazać do Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Petycja dotyczy naprawy uchwały nr 
115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie 
programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały 
przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu. 

Komisja w głosowaniu 5 głosami ,,za”, 0 głosów ,,przeciw”, 0 głosami ,,wstrzymującym 
się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 



AD. 3 

Sprawy różne. 

Nawiązując do  pism p. T. Dębowiak Przewodniczący Komisji p. Paweł Adrian Pecura 
poinformował o działaniach przeprowadzonych przez pracowników MOPS-u, którzy 
usunęli z jej mieszkania przedmioty, które wskazała p. Dębowiak. Powiedział, że w 
najbliższym czasie zostanie wysłane pismo do p. Dębowiak z wyjaśnieniem sprawy. 
Poinformował, że mieszkanka prosi o zakup nowej pralki o mniejszych wymiarach. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Paweł Adrian Pecura 

Sporządziła: 
Natalia Maliszewska-pomoc administracyjna  


